
SR-0002-50/12 

 

 

Uchwała nr 50/2012 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie art. 142.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2012, poz. 572) oraz § 59 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiu-

sa w Wałbrzychu, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Dyscyplinarną ds. nauczycieli akademickich na okres kadencji od 

1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2016 r. w składzie: 

1. dr hab. Andrzej Solecki, Instytut Przyrodniczo-Techniczny, zastępca przewodniczącego 

2. dr Anna Tutaj, Instytut Humanistyczny 

3. dr hab. Jacek Potocki, Instytut Turystyki i rekreacji 

4. prof. zw. dr hab. Leon Kieres, Instytut Społeczno-Prawny, przewodniczący 

5. Anna Krym, studentka I roku BHP 

6. Marcin Krauze, student I roku pedagogiki 

7. dr Małgorzata Wiszniowska. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 57/2008 z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie powołania uczelnianej komisji 

dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


